1

2

署名又は記名押印

岡山市長　                               様

住　　所

氏　　名

【委　任　事　項】

                                                       に伴う私所有の水道管等

施設に関する移設及び復旧に係る工事施工、当該水道管等の移

設補償契約、補償金等の請求及び受領に関する権限について。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　  年　  　月  　　日

下記の権限を委任します。

住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用印鑑　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

個人水道管等施設の移設に係る委任状

　私は、下記のとおり私所有の水道管等施設に係る移設について、岡山市水道局工事指

定店を代理人と定め

施設の所在等

代理人

岡山市                                     に位置する水道管等の施設